

Trust Danmark ApS
Egholmvej 8, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 33 05 46 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Kim Niels Christian Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trust Danmark ApS Egholmvej 8 7160 Tørring
	CVR-nr.: 33 05 46 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Niels Christian Olesen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	SOCCO A/S, Hedensted Egholm Trading and Invest ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at agere holdingselskab samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -605.705 kr. mod -11.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.232.405 kr. mod 1.601.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-605.705	-11.007
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.454.862	1.447.548
Indtægt af kapitalinteresse	0	-18.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	262.465	177.930
Andre finansielle indtægter	75.354	71.081
1 Øvrige finansielle omkostninger	-488	-7.612
Resultat før skat	1.186.488	1.659.454
2 Skat af årets resultat	45.917	-57.556
Årets resultat	1.232.405	1.601.898
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-645.138	-17.722
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.816.543	1.560.720
Disponeret i alt	1.232.405	1.601.898

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.060.387	4.258.795
Kapitalinteresse	0	946.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.060.387</u>	<u>5.205.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.060.387</u>	<u>5.205.525</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.546.669	3.064.209
Varebeholdninger i alt	<u>1.546.669</u>	<u>3.064.209</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.191.723	6.803.456
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	612.099
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	307.318	593.318
Andre tilgodehavender	2.563.976	1.949.498
Tilgodehavender i alt	<u>12.063.017</u>	<u>9.958.371</u>
Likvide beholdninger	1.312.916	867.123
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.922.602</u>	<u>13.889.703</u>
Aktiver i alt	<u>19.982.989</u>	<u>19.095.228</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.771.461	3.416.599
Overført resultat	16.695.157	14.878.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>19.607.618</u>	<u>18.434.113</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	107.957	107.957
Selskabsskat	179.630	295.420
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.750	47.674
Anden gæld	1	200.064
Periodeafgrænsningsposter	9.033	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.371</u>	<u>661.115</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>375.371</u>	<u>661.115</u>
 Passiver i alt	<u>19.982.989</u>	<u>19.095.228</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.434.321	13.317.894	57.200	16.889.415
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-17.722	1.560.720	58.900	1.601.898
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.416.599	14.878.614	58.900	18.434.113
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-645.138	1.816.543	61.000	1.232.405
	80.000	2.771.461	16.695.157	61.000	19.607.618

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	488	7.612
	<u>488</u>	<u>7.612</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-58.938	50.776
Regulering af tidligere års skat	13.021	6.780
	<u>-45.917</u>	<u>57.556</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Uopsigelsesperioden vedrørende indgået huslejeaftale er 6 måneder svarende til 237 t.kr

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.